
A -dresa: Lagjia nr.7,Rr."28 Nentori" nr.Lish-Bashkia.Korce Nr.TeI.0822456-21

Nr.3989.Prot Ko: ce sot me date 11112/2023

V END I M-SHP ALLJE
(L{dflUr me ekzekutimin e "Urdherit Ie Ekzekutimit" te titullit ekzekutiv te debitorit larguar pit adrese)

D rejtuar: Gjykates Rrethi Gjyqesor Korce
Njesia Administrative Vreshtas

Per debitorin: Serxhjo Lulzim Oanga banues ne fshatin Sheqeras.Korce

KONSTATOVA:
Pr ane Zyres se Perrnbarimit Korce eshte depozituar kerkesa e kreditorit Prokuroria Rrethi Gjyqesor
Ti rane,per ekzekutirnin e titullit ekzekutiv vendimi gjyqesor nr.2 in,date 04/10/2022 te Gjykates Rrethi
Gj yqesor Tirane me pale:
Kaeditor : Prokuroria Rrethi Gjyqesor Tirane
Debitor : Serxhjo Lulzim Oanga
M.e Objekt: Pagim shpenzime proceduriale

Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze te nenit 51::; e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjit 8
dale 02/02/2023"Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Shteteror"

Nga verifikimi i kryer nga anajone rezulton se debitori Serxhjo Lulzim Danga te mos kete mare dijeni
per lajmerimin per ekzekutim vullnetar te detyrirnit pasi rezulton te jete larguar nga fshati
Sh eqeras.Rrethi Korce.

Sa me siper ne mbeshtetje te Nenit 133, I44/a te Kodit Procedures Civile, ligjit Nr.8, date 02/02/2023
"Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Perrnbarimor Gjyqesor Shteteror't.si dhe udhezimit
nr. J98,date 08/02/201 I te Orejtorise Pergj ithshme Perrnbari 111it.

VENDOSA

I-Te kryej njoftimin nepermjet shpalljes me afat 20 (njezct) ditor(duke mare parasysh edhe
kornunikimin postar) nga data 11/12/2023 - 01/0112024 te debitorit Serxhjo Lulzim Oanga banues ne
fsh atin Sheqeras,Korce , pasi ndodhet i larguar pa adrese. .
2-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje.ku nje kopje.afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre.nje
kopje dergohet per afishim ne Gjykaten e RrethitGjyqesor Korce.Njesise Adrninistartive Vreshtas sipas
ligj it ku ka patur vendbanimin e funditdebitori. . .
3-IQo shpallje ka vleren e .aktit te njoftimit per palen debitcre Se: xhjo Lulzim Danga banues ne fshatin
She-qeras.Korce ne mungli;i;·· ,.
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